

INOV8 ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2015

Kristen Thomsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INOV8 ApS

Virkelyst 10

9400 Nørresundby

Telefonnummer: 98126600

e-mailadresse: ejl@inov8.dk

CVR-nr: 28119046

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

RevisorGBJ REVISION & ØKONOMISK RÅDGIVNING - REGISTRERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Fynsgade 4

9700 Brønderslev

DK Danmark

CVR-nr: 14795707

P-enhed: 1000807130

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets formål er at rådgive indenfor produktionsmodning, procesoptimering, kvalitetssikring, produktionstransfer, projektledelse samt beslægtet virksomhed og har i regnskabsåret primært omfattet udførsel af konsulentassistance i Danmark, samt produktion udført af underleverandører.

Usikkerhed ved indregning eller måling.

Der er ikke nogen usædvanlige forhold, som har påvirket optagelsen af poster i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

2014 har været et år præget af omlægning og firmamæssig opstramning og optimering. Dette har kostet omkostninger, men omvendt er selskabet nu gearret til den produktion og aktivitet, som der er kunder til.

Året har været præget af den del omstruktureringer m.v. og har medført at selskabet har været belastet en del af lønninger, som også har haft positiv afkast på tilsluttede selskaber. Der er lavet aftaler som gør, at lønomkostninger fremover fordeles mere efter, hvem der får effekten heraf. I lyset heraf er et resultat på kr. -178.203 acceptabelt.

Forsknings- og udviklingsomkostninger og aktivitet.

Selskabet har tidligere iværksat forsknings- og udviklingsaktiviteter for egen regning, som er aktiveret. Disse aktiver er netop begyndt at give afkast og der forventes i 2015 at kunne påbegyndes en afskrivning heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Fremtidsforventninger.

Ledelsen forventer i det kommende år en tilfredsstillende indtjening, set i lyset af tilpasninger, herunder tilpasning af personale, samt aftaler med tilknyttede selskaber om en mere reel omkostningsfordeling, herunder ikke mindst fordeling af lønninger.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.895.269	5.472.218
Distributionsomkostninger		-59.157	-72.598
Administrationsomkostninger		-4.348.094	-5.063.861
Andre driftsomkostninger		-670.652	-680.198
Resultat af ordinær primær drift		-182.634	-344.439
Andre finansielle indtægter		3.091	5.751
Øvrige finansielle omkostninger		-42.160	-70.992
Ordinært resultat før skat		-221.703	-409.680
Ekstraordinært resultat før skat		-221.703	-409.680
Andre skatter		43.500	59.000
Årets resultat		-178.203	-350.680
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-178.203	-350.680
I alt		-178.203	-350.680

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	31.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.131	329.849
Materielle anlægsaktiver i alt	1	250.131	329.849
Anlægsaktiver i alt		250.131	361.649
Råvarer og hjælpematerialer		135.000	75.000
Fremstillede varer og handelsvarer		400.000	400.000
Varebeholdninger i alt		535.000	475.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		872.838	690.873
Igangværende arbejder for fremmed regning		847.791	738.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.822	4.000
Tilgodehavende skat		164.000	96.500
Andre tilgodehavender		26.137	53.651
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		-387	0
Tilgodehavender i alt		1.917.201	1.583.100
Omsætningsaktiver i alt		2.452.201	2.058.100
Aktiver i alt		2.702.332	2.419.749

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Overført resultat		-164.947	13.256
Egenkapital i alt	2	336.053	514.256
Gæld til banker		198.468	114.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.363	150.775
Anden gæld		1.885.228	1.403.767
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		215.220	215.220
Periodeafgrænsningsposter		20.000	20.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.366.279	1.905.493
Gældsforpligtelser i alt		2.366.279	1.905.493
Passiver i alt		2.702.332	2.419.749

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	809.413
Tilgang	24.390
Afgang	0
Kostpris ultimo	833.803
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-479.564
Årets afskrivning	-104.108
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-583.672
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.131

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	501.000	0	13.256	0	514.256
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-178.203	0	-178.203
Egenkapital ultimo	501.000	0	-164.947	0	336.053

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst skadesløsbrev kr. 400.000 til Nrsb. Bank med pant i fordringer m.v.
(Virksomhedspant).

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

EJL Holding ApS, Søndergade 61, 9700 Brønderslev
Brookmore Holding ApS, Levisvej 1, 9400 Nørresundby
Delinn CSC ApS, Stråtaget 110, 9380 Vestbjerg

5. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Lønninger

Lønomkostninger kan fordeles således:

	kr.
Lønninger og gager	3.519.134
Pensioner	361.441
Øvrige udgifter til social sikring, herunder diæter	75.390
	3.955.965

Der har i gennemsnit været 5 heltidsansatte mod 6 sidste år.